Os valores do contrato inicial permanecem, conforme proposta apresentada pela empresa, 

ficando opreço para a realização do objeto destecontrato é de R$ 37,34(trinta e sete reais e 

trinta e quatro centavos) por unidade, totalizando o valor anual de R$ R$ 7.094,60 (sete mil 

noventa e quatro reais e sessenta centavos). A quantidade e valor dispostos no parágrafo 

primeiro desta cláusula serão empenhados conforme a necessidade da Secretaria Municipal de 

Saúde, podendo o serviço ser utilizado em sua totalidade ou não, portanto, esta Administração